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Premier Cup
Tordis 250 GP

CLASSIFICA FINALE

T2

T1

i /Y
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

CONDUTTORE

LUCCHETTI G.
ENGERISSER J.
ANGHETTI V.
SELMI D.
LAROCCA N.

BERVEGLIERI U.

GRASSELLI M.
MISELLI L.

BALESTRAZZI L.

RIPAT.
FEDERZONI M.
LAZZARIN A.
MORSELLI M.
FOLI F.

SANGUINETTI F.

NON CLASSIFICATI

TALLEVIT.
STELLA M.
NEGRI A.
ORLANDINI E.
MARCHETTI R.
RECCO G.

Esposta ore:

NAZ TEAM

LAZZARINI
AUSTRIA
RACING
FIORANO
NICO RACING
IPERMATIC
FIORANO
FIORANO
NICO RACING
DUCATI

AM MODENESE
SARONNO
FIORANO
PERLA TIRR
TIGULIA M.C.

E.LAZZARINI
DUCALE
CASALE RACIN
FOLLONICA
SPOLETO
CENTAURO

IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli Ideo

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 5-6 ottobre 2007

MOTO

APRILIA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
HONDA
APRILIA
YAMAHA
APRILIA
YAMAHA
YAMAHA
APRILIA

YAMAHA
APRILIA
APRILIA
YAMAHA
APRILIA
APRILIA

CATEGORIA

250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP

250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP
250 GP

G
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TEMPO DISTACCO
15'40.033 118.240 Km/h
15'56.221 16.188
15'57.294 17.261
16'00.000 19.967
16'08.341 28.308
16'18.751 38.718
16'25.166 45.133
16'33.950 53.917
16'55.892 1'15.859
17'12.939 1'32.906
17'13.898 1'33.865
17'15.185 1'35.152
18'02.059 2'22.026
16'29.296 1 GIRO
16'29.992 1 GIRO

8'23.026 6 GIRI

8'26.999 7 GIRI

2'52.059 11 GIRI
11'01.125 4 GIRI
11'01.610 4 GIRI

VEL GIRO VELOCE

1'11.058 2
112113 8
1'12.032 9
1'12.084 9
112976 3
1'12.774 12
1'13.249 12
1'14.327 11
1'16.185 11
1'17.312 13
1'17.067 8
117815 3
1'15.056 8
1'19.770 10
1'19.518 10
1'09.889 7
1'16.135 3
121774 2
1'11.704 9
111656 5
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



